Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2015 № 315
г. Мариинский  Посад

Об определении уполномоченного  органа

по организации и осуществлению на терри-

тории         Мариинско-Посадского  района

Чувашской       Республики     мероприятий

по регулированию   численности     безнад-

зорных  животных

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 июня 2014 г. № 204 «О мерах по организации и осуществлению  на территории Чувашской Республики мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных»,  администрация Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Определить уполномоченным органом по организации и осуществлению на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных отдел сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                          В.И.Григорьев